
   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 1/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Pronájem Kanceláře | Brno Trnitá
Brno | Škrobárenská

Multifukční  park  Ponávka  s  celkovou  plochu  cca  130  000  m2  nabídne  svým
uživatelům  vedle  kancelářských  a  obchodních  prostor  i  sklady  a  prostory  pro
drobnou výrobu. Vše bude doplněno o vysokokapacitní parkování, centrální recepci
nebo třeba venkovní relaxační zónu s možností využití restaurací, kaváren a pekáren
přímo v areálu.

Areál se nachází v Brně - Trnité.

 MÁTE ZÁJEM O PROHLÍDKU?
Komerční oddělení

603 488 499

komerce@rubyreal.cz

10.50 EUR Cena za m2

(288.75 CZK)

Ihned

není k dispozici

k dispozici jednotky
od 130 do 397 m2

PENB G

Specifikace jednotky



   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 2/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Brno | Škrobárenská Brno | Škrobárenská

 

Podlaží Využití Plocha k dispozici Jednotky od K dispozici od
1 Kanceláře 130 m2 0 m2 Ihned

2 Kanceláře 142 m2 0 m2 Ihned

2 Kanceláře 376 m2 0 m2 Ihned

2 Kanceláře 397 m2 0 m2 Ihned

3 Kanceláře 140 m2 0 m2 Ihned

Specifikace budovy
Název nemovitosti CTPark Ponávka

Nadzemních podlaží 1

Plocha k dispozici (Kanceláře) 1185 m2

Měsíční nájemné (Kanceláře) 10.5 - 11.95 EUR za m2

Sklady Cena není k dispozici

Výše služeb (Sklady) není k dispozici



   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 3/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Lokalita

MHD Hladíkova (138 m)
 Škrobárenská (366 m)
 Zvonařka (412 m)
 Tržní (452 m)
 Brno, Tržní (463 m)
Vlak Brno-Černovice (502 m)
 Brno Dolni Nadrazi Train Station (792 m)
Restaurace Gourmet Cafe Restaurant (131 m)
 PEPE Food & Gym - Box and diet (47 m)
 Bistro Od Vedle (106 m)
 Burger gyros (228 m)
 Bistro Nella (292 m)
Škola Gymnázium Johanna Gregora Mendela (459 m)
 Mateřská škola, Brno, Elišky Krásnohorské 15 - Školní jídelna (458 m)
 Křesťanská Základní škola a Mateřská škola Jana Husa (490 m)
 Ambis.Vysoká škola v Brně (494 m)
 Dětská skupina Elánek Ponávka (323 m)


